

arrived in New York, making a transit stop there on his way to Paraguay, where Lai plans to attend the inauguration of Paraguayan president-elect Santiago Pena.

"China is strongly against any form of official interaction between the US and

said in a statement.

The ministry said that, under the guise of 'transit,' the United States and Taiwan have organized an opportunity for Lai to carry out political activities in the US, which violates the one-China principle and also seriously damages

the US a "top priority," as "this is a very dangerous path they [Taiwan] are taking." In April, Taiwan's ruling Democratic Progressive Party officially nominated Lai, who also serves as its chairman, as its candidate for the 2024 presidential election.

stops short of declaring independence. Beijing opposes any official contacts of foreign states with Taipei and considers Chinese sovereignty over the island indisputable. Taiwan currently has only a few official diplomatic allies, including Paraguay.

NAME CHANGE

I, I. V. Selvakumar, S/O. Veerasingaram, inform that, my son S. Ritesh Kumar, DATE OF BIRTH : 08/10/2010, residing at No.8, Sivaraj 1st Street, Puzhal, Chennai 600066, shall henceforth be known as "S. RITHISH KUMAR", S/O. V. Selvakumar.

V. SELVAKUMAR
Father

NAME CHANGE

I, SHANTHI HARI GANGARAM, D/o. Henry Gangaram, DOB : 26/09/1970 (Native: Bangalore, Karnataka) residing at No.14, 3rd Main Road, Jothi Nagar, Annanur, Avadi, Tamilnadu, Chennai- 600062 shall henceforth be known as

SHANTHI HENRY GANGARAM
SHANTHI HARI GANGARAM

NAME CHANGE

I, AISHA, W/O.Thiru.ALLA BAHAS Born On : 25th January 1970, (Native District:- Kallakurichi), residing at No:9A, Salem Main Road, Kallakurichi - Post, Taluk, and District. Pin code- 606 202 Tamil Nadu. Shall henceforth be known as AISHA, W/O.ALLA BAKASH.

AISHA

NAME CHANGE

I, ALLA BAGHAS, S/O.Thiru. ABDUL RAHIMAN Born on : 10th February 1968 (Native District:- Kallakurichi), residing at No:9A, Salem Main Road, Kallakurichi - Post, Taluk, and District. Pin code- 606 202 Tamil Nadu. Shall henceforth be known as ALLA BAKASH.S/O.ABDUL RAHMAN.

ALLA BAGHAS

NAME CHANGE

DHASARADHAN, S/O. Ranganathan, Date of Birth: 10.03.1960, Residing at No.3, Venkatesvara Nagar, Madurantakam -603306, shall henceforth be known as

DASARATHAN

DHASARADHAN

MEENAKSHI INDIA LIMITED

CIN : L74300TN1987PLC014678

Regd.Office 29 / 16 Whites Road, IV Floor, Royapettah, Chennai - 600014
Phone:044-42636795, EMAIL ID: ho.accounts@milgroup.in, www.milgroup.in

PART I

Statement of Standalone Un-audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2023

(Rs. in Lakhs except per share data)

Sl.No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2023 Unaudited	30.06.2022 Unaudited	31.03.2023 Unaudited	31.03.2023 Audited
1	Total Income from Operations	3106	3425	4,797	15,253
2	Net Profit for the period before Tax (before Exceptional and / or Extraordinary items)	518	551	1,136	2,271
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	518	551	1,136	2,271
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	387	398	867	1,751
5	Total Comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1	3	(6)	3
6	Equity Share Capital	375	375	375	375
7	Other Equity excluding Revaluation Reserve	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (EPS) of Rs. 10 each				
	(Basic and Diluted EPS (in Rs.))	10	11	23	47

- The above unaudited financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") - 34 "Interim Financial Reporting" as prescribed under section 133 of Companies Act, 2013, and compiled keeping in view the provision of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended).
- The figures for the last quarter of the previous financial year is the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures up to the end of third quarter of the previous financial year which were subjected to limited review by statutory auditors.
- The above financial results for the quarter ended June 30, 2023 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 11, 2023 and subjected to review by the Independent Statutory Auditors in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.
- Since the segment information as per IND AS 108 - "Operating Segment" is provided on the basis of consolidated financial result, the same is not provided separately for the standalone financial results.
- Figures for previous period / year have been regrouped wherever necessary to conform to current period classification.
- The financial results are available on the website of company - www.milgroup.in.

Place : Chennai
Date : 11.08.2023

For Meenakshi India Limited
Ashutosh Gbinka,
Managing Director
DIN: 00181026

Statement of Consolidation Un-audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2023

(Rs. in Lakhs except per share data)

Sl.No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2023 Unaudited	30.06.2022 Unaudited	31.03.2023 Unaudited	31.03.2023 Audited
1	Total Income from Operations	4697	4275	6,292.	18,195
2	Net Profit for the period before Tax (before Exceptional and / or Extraordinary items)	708	572	633	1,735
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	708	572	633	1,735
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	578	419	452	1,304
5	Total Comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1	3	(6)	3
6	Equity Share Capital	375	375	375	375
7	Other Equity excluding Revaluation Reserve	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (EPS) of Rs. 10 each				
	(Basic and Diluted EPS (in Rs.))	15	11	12	35

- The above Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2023 have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 11, 2023 and subjected to review by the Independent statutory auditors in accordance with the requirements of the Regulation 33 of SEBI, (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015 as amended.
- The figures for the last quarter of the current and previous financial year are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures up to the end of third quarter of the current and previous financial year which were subjected to limited review by statutory auditors.
- The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as per the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended from time to time) and notified under Section 133 of the Companies Act, 2013.
- In accordance with INDAS -108 on 'Operating Segments' the Group has identified the following segments i. Textiles ii. Plantation iii. Trading of Billets/Iron Ore etc iv. Others
- The consolidated financial results are available on the website of Calcutta Stock Exchange and the Company - www.milgroup.in.
- Previous period/year figures have been regrouped/reclassified wherever necessary.

Place : Chennai
Date : 11.08.2023

For Meenakshi India Limited
Ashutosh Goenka,
Managing Director
DIN: 00181026

6. சம்பங்கு மூலதனம்			2,346.51	2,346.51
7. ரிசர்வுகள் (கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீக்கலான ரிசர்வுகள்)				6,381.24
8. ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (அசாதாரண அமிட்டித்திற முன்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)				
a) அடிப்படை	0.50	-0.48		3.34
b) வலுவிறந்தது	0.50	-0.40		3.34

குறிப்பு:
செபி கட்டுப்பாடுகள் (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015-ன் கட்டுப்பாடுகள் 33-ன் கீழ் 30 ஜூன், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டுகளை மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரத்தின் கருக்கம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. 30 ஜூன், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் பாம்பே ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.kanishksteels-ல் கிடைக்கும்.

கனிஷ்க் ஸ்டீல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/- விஷால் கோபால்
சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

தேதி: 12.08.2023
இடம்: சென்னை

மினாட்சி இந்தியா லிமிடெட்
CIN : L74300TN1987PLC014678
பதிவு அலுவலகம்: 29/16, வொயிடெஸ் ரோடு, 4-வது மாடிக், ராயப்பேட்டை, சென்னை - 600014
Phone: 044-42636795, EMAIL ID: ho.accounts@milgroup.in, www.milgroup.in
30.06.2023 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தனித்த தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூபாய் இலட்சங்களில், ஒரு பங்கிற்கான தரவு தவிர)

வரிசை எண்.	விவரங்கள்	காலாண்டு முழுவில்			வகு. முழுவில்.
		30.06.2023 தணிக்கையற்றது	30.06.2022 தணிக்கையற்றது	31.03.2023 தணிக்கையற்றது	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	3106	3425	4,797	15,253
2	குறிப்பிட்ட காலத்தில் வரிக்கு முந்தைய நிகர லாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் அசாதாரண ஐட்டங்களுக்கு முன்பு)	518	551	1,136	2,271
3	குறிப்பிட்ட காலத்தில் வரிக்கு முந்தைய நிகர லாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் அசாதாரண ஐட்டங்களுக்கு பின்பு)	518	551	1,136	2,271
4	குறிப்பிட்ட காலத்தில் வரிக்கு பிந்தைய நிகர லாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் அசாதாரண ஐட்டங்களுக்கு பின்பு)	387	398	867	1,751
5	குறிப்பிட்ட காலத்திற்கான ஒட்டுமொத்த வருமானம் (அக்காலத்திற்கான (வரிக்கு பின்) இலாபம் மற்றும் இதர ஒட்டுமொத்த வருமானம் (வரிக்கு பின்))	1	3	(6)	3
6	நக்விட்டி பங்கு மூலதனம்	375	375	375	375
7	இதர நக்விட்டி மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ் நகலாக	-	-	-	-
8	ஒவ்வொன்றும் ரூ. 10 மதிப்பில் ஒரு பங்கு மூலதனம் (EPS) (அடிப்படை மற்றும் குறைந்தபட்ச (EPS) (ரூபாயில்)	10	11	23	47

- நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 133-ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளுக்கு ஏற்ப (Ind As) 34 "கிடைக்காத நிதி அறிக்கை" க்கு ஏற்ப மேற்கூறிய தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதி முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன மற்றும் SEBI (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ன் விதிமுறை 33-ன் கீழ் தொகுக்கப்பட்டுள்ளது.
- முந்தைய நிதியாண்டின் கடைசி காலாண்டிற்கான புள்ளி விவரங்கள், முழு நிதியாண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளி விவரங்கள் மற்றும் முந்தைய நிதியாண்டின் முன்றாம் காலாண்டின் இறுதி வரை வெளியிடப்பட்ட ஆண்டு வரையான புள்ளி விவரங்கள் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களால் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்விற்கு உட்பட்டது.
- ஜூன் 30, 2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான மேற்கண்ட நிதி முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு ஆகஸ்ட் 11, 2013 அன்று நடைபெற்ற சிக்ஸ்துரன் குழுவின் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது மற்றும் திருத்தப்பட்ட SEBI (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் விதிமுறை 33-ன் தேவைகளுக்கு கிணங்க, சுயாதீன சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டுள்ளது.
- "Ind As 108 - செயல்பாட்டின் பிரிவு" -ன் படி பிரிவுத் தகவல் ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகளின் அடிப்படையில் வழங்கப்படுவதாக, தயான தனித்தனி நிதி முடிவுகள் வழங்கப்படவில்லை.
- நடப்பு கால ஒப்பீடு நோக்கிற்காக தேவையான இடங்களில் முந்தைய கால / ஆண்டுக்கான புள்ளி விவரங்கள் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன
- நிதி முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.milgroup.in ன் கிடைக்கின்றன

மினாட்சி இந்தியா லிமிடெட்-காக
(ஒ-ம்)
அலுவலகம் கோபால், நிர்வாக இயக்குனர்
DIN: 00181028

30.06.2023 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூபாய் இலட்சங்களில், ஒரு பங்கிற்கான தரவு தவிர)

வரிசை எண்.	விவரங்கள்	காலாண்டு முழுவில்			வகு. முழுவில்.
		30.06.2023 தணிக்கையற்றது	30.06.2022 தணிக்கையற்றது	31.03.2023 தணிக்கையற்றது	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	4697	4275	6,292	18,195
2	குறிப்பிட்ட காலத்தில் வரிக்கு முந்தைய நிகர லாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் அசாதாரண ஐட்டங்களுக்கு முன்பு)	708	572	633	1,735
3	குறிப்பிட்ட காலத்தில் வரிக்கு முந்தைய நிகர லாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் அசாதாரண ஐட்டங்களுக்கு பின்பு)	708	572	633	1,735
4	குறிப்பிட்ட காலத்தில் வரிக்கு பிந்தைய நிகர லாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் அசாதாரண ஐட்டங்களுக்கு பின்பு)	578	419	452	1,304
5	குறிப்பிட்ட காலத்திற்கான ஒட்டுமொத்த வருமானம் (அக்காலத்திற்கான (வரிக்கு பின்) இலாபம் மற்றும் இதர ஒட்டுமொத்த வருமானம் (வரிக்கு பின்))	1	3	(6)	3
6	நக்விட்டி பங்கு மூலதனம்	375	375	375	375
7	இதர நக்விட்டி மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ் நகலாக	-	-	-	-
8	ஒவ்வொன்றும் ரூ. 10 மதிப்பில் ஒரு பங்கு மூலதனம் (EPS) (அடிப்படை மற்றும் குறைந்தபட்ச (EPS) (ரூபாயில்)	15	11	12	35

- ஜூன் 30, 2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான மேற்கண்ட ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு ஆகஸ்ட் 11, 2023 அன்று நடைபெற்ற சிக்ஸ்துரன் குழுவின் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது மற்றும் திருத்தப்பட்ட SEBI (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் விதிமுறை 33-ன் தேவைகளுக்கு கிணங்க, சுயாதீன சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டுள்ளது.
- முந்தைய நிதியாண்டின் கடைசி காலாண்டிற்கான புள்ளி விவரங்கள், முழு நிதியாண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளி விவரங்கள் மற்றும் முந்தைய நிதியாண்டின் முன்றாம் காலாண்டின் இறுதி வரை வெளியிடப்பட்ட ஆண்டு வரையான புள்ளி விவரங்கள் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களால் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்விற்கு உட்பட்டது.
- நிறுவனத்தின் நிதி முடிவுகள், நிறுவனங்கள் (இந்தியக் கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள், 2015-ன் படி (அவ்வப்போது திருத்தப்படும்) இந்தியக் கணக்கியல் தரநிலைகள் (Ind As) கீழ் தயாரிக்கப்பட்ட, நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 133-ன் கீழ் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.
- Ind As 108-ன் படி "செயல்பாட்டின் பிரிவுகள்" குழு பின்வரும் பிரிவுகளை அடையாளம் கண்டுள்ளது
i இலாபம் ii இலாபம் உற்பத்தி iii இலாபம் துண்டு/தாது போன்றவை தொடர்பான வர்த்தகம் iv மற்றவைகள்
- ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள் கல்கத்தா பங்குச்சந்தை மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.milgroup.in ன் கிடைக்கின்றன
- முந்தைய காலம்/ஆண்டு புள்ளி விவரங்கள் தேவையப்படும் இடங்களில் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன / மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன

மினாட்சி இந்தியா லிமிடெட்-காக
(ஒ-ம்)
அலுவலகம் கோபால், நிர்வாக இயக்குனர்
DIN: 00181028

பிரான்ஸ் விண்வெளி நிறுவனங்களுடன் இந்தியா ஒப்பந்தம் செய்துள்ளது. ரஷியாவிடம் இருந்து விண்வெளி உடைகள், விண்வெளி வீரர்கள் இருக்கைகள் போன்றவை கொள்முதல் செய்யப்பட்டுள்ளன. இந்த திட்டத்திற்காக 2 ஆள் இல்லாத ராக்கெட் அனுப்பி சோதனை செய்ய முடிவு செய்யப்பட்டிருந்தது. அதில் முதல் சோதனை ராக்கெட் (டிவிடி1) வருகிற செப்டம்பர் மாதம் விண்ணில் செலுத்த இஸ்ரோ திட்டமிட்டுள்ளது. இந்த சோதனையின் போது, ஆபத்து நேரத்தில் விண்வெளி வீரர்கள் தப்பிக்கும் அமைப்புகள், பாராகூட் சிஸ்டம் உள்பட விண்கலத்தின் அனைத்து அமைப்புகளும் சோதனை செய்யப்படும் என்று இஸ்ரோ விஞ்ஞானிகள் கூறினர்.

ENROLMENT NOTICE
After ten days of the publication of this notice and within THREE Months thereafter I, VAISHNAV ARUNKUMAR, S/o. B.Arun Kumar, Aged 23 years, permanently residing at 10, Ponniamman Koil Street, Kotturpuram, Chennai - 600085, intend having my enrolment as an Advocate moved before the Bar Council of Tamilnadu and Pudukcherry, Bar Council Buildings, High Court Campus, Chennai - 104. Those who have any valid objections may notify the same to the Bar Council within 10 days.
VAISHNAV ARUNKUMAR

IN THE COURT OF HONOURABLE XIX ASSISTANT CITY CIVIL COURT AT CHENNAI O.S. No. 1367 of 2022

M/s.Punjab National Bank Represented by its Senior Manager, Mr.V.Ravi Kumar, S/o.T.Vadivel, branch office at No.256, Paper Mills Road, Perambur, Chennai - 600 011
... Plaintiff

Versus
Mrs.J.Geetha, W/o.T.Jaya Kumar, No.13/7, Jeeva Nagar 1st Street, Tondiarpet, Chennai - 600 081.
... Defendant

Please take notice that the above named Plaintiff has filed the above suit against you and another for recovery of a sum of Rs.39335.45/- together with interest and costs. The Hon'ble XIX Assistant Judge City Civil Court At Chennai was pleased to order notice to you returnable by 21.08.2023. you are hereby called upon to appear before the said court on 21.08.2023 at 10.30.A.M. either in person or through your counsel, failing which the matter will be decided in your absence.
P.K.GANESH COUNSEL FOR PLAINTIFF